
UCHWAŁA NR XXVII/155/2013
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektor Gimnazjum w Wandowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3, ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zm.)Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Uznaje się za zasadną skargę Pana Zbigniewa Gadeckiego zam. Wracławek z dnia 20 lutego 

2013 roku na działalność dyrektora Gimnazjum w Wandowie. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: 8C024AF2-0D97-4E2A-A77C-E00B6F6E52EB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 15.05.2013 do biura Rady Gminy wpłynęła skarga Pana Zbigniewa
Gadeckiego z dnia 20.02.2013 roku, na działania Dyrektor Gimnazjum w Wandowie.
W dniu 12.06.2013 odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty , Kultury, Zdrowia i
Socjalnej Rady Gminy w Gardei. Po przeanalizowaniu skargi oraz dokumentów
nadesłanych przez Kuratorium Oświaty w Gdańsku Komisja Oświaty stwierdza,
że skarga złożona do Wójta Gminy Gardeja, dnia 20.02.2013,a następnie przekazana
do Rady Gminy w dniu 15.05.2013 jest zasadna.

W/w dokumenty potwierdzają zarzuty przedstawione w skardze Pana
Gadeckiego.

Id: 8C024AF2-0D97-4E2A-A77C-E00B6F6E52EB. Podpisany Strona 1




